主旨：

說明：

國立羅東高級中學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年12月14日
發文字號： 羅中學字第1120011081號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

 辦理本校慶祝創校80週年校慶傑出校友遴選暨表揚活

動，敬請惠予推薦，請查照。

一、

二、

本校慶祝創校80週年，為表揚傑出校友之卓越成就及貢

獻，特辦理遴選事宜。自即日起受理推薦，至113年1月3
1日截止。

檢附傑出校友選拔暨表揚要點及推薦表，請將推薦表寄

送校慶籌備會總幹事廖素華收(265宜蘭縣羅東鎮公正路3
24號，mail:sophia@ldsh.ilc.edu.tw)。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校學務處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

26542宜蘭縣羅東鎮公正路324
號

聯絡人 ： 廖素華
聯絡電話 ： (03)9567645轉300
傳真電話 ： (03)9578380
Email ： sophia@ltsh.ilc.edu.tw

112/12/14
12:02:32

1120027433

總收文　112/12/14

第1頁，共1頁